

## 尿路上皮がん

| レジメン名              | 抗がん剤         | 投与量                   | 投与時間  | 投与経路 | 投与日        | 投与間隔(日) |
|--------------------|--------------|-----------------------|-------|------|------------|---------|
| M-VAC療法            | メトトレキサート     | 30mg/m <sup>2</sup>   | 15分   | 点滴静注 | day1,15,22 | 28      |
|                    | ビンブラスチン      | 3mg/m <sup>2</sup>    | 15分   | 点滴静注 | day2,15,22 |         |
|                    | ドキソルビシン      | 30mg/m <sup>2</sup>   | 15分   | 点滴静注 | day2       |         |
|                    | シスプラチン       | 70mg/m <sup>2</sup>   | 2時間   | 点滴静注 | day2       |         |
| dose-dense M-VAC療法 | メトトレキサート     | 30mg/m <sup>2</sup>   | 15分   | 点滴静注 | day1       | 14      |
|                    | ビンブラスチン      | 3mg/m <sup>2</sup>    | 15分   | 点滴静注 | day2       |         |
|                    | ドキソルビシン      | 30mg/m <sup>2</sup>   | 15分   | 点滴静注 | day2       |         |
|                    | シスプラチン       | 70mg/m <sup>2</sup>   | 2時間   | 点滴静注 | day2       |         |
| GC療法               | ゲムシタビン       | 1000mg/m <sup>2</sup> | 30分   | 点滴静注 | day1,8,15  | 28      |
|                    | シスプラチン       | 70mg/m <sup>2</sup>   | 2時間以上 | 点滴静注 | day2       |         |
| GEM+CBDCA療法        | ゲムシタビン       | 1000mg/m <sup>2</sup> | 30分   | 点滴静注 | day1,8,15  | 28      |
|                    | カルボプラチン      | AUC5                  | 60分   | 点滴静注 | day2       |         |
| アベルマブ療法            | アベルマブ        | 10mg/kg               | 60分   | 点滴静注 | day1       | 14      |
| エンホルツマブ ベドチン療法     | エンホルツマブ ベドチン | 1.25mg/kg             | 30時間  | 点滴静注 | day1,8,15  | 28      |
| ペムブロリズマブ単独療法(3週毎)  | ペムブロリズマブ     | 200mg/body            | 30分   | 点滴静注 | day1       | 21      |
| ペムブロリズマブ単独療法(6週毎)  | ペムブロリズマブ     | 400mg/body            | 30分   | 点滴静注 | day1       | 42      |
| ニボルマブ療法(2週ごと)      | ニボルマブ        | 240mg/body            | 30分   | 点滴静注 | day1       | 14      |
| ニボルマブ療法(4週ごと)      | ニボルマブ        | 480mg/body            | 30分   | 点滴静注 | day1       | 28      |

## 前立腺がん

| レジメン名         | 抗がん剤    | 投与量                 | 投与時間     | 投与経路 | 投与日     | 投与間隔(日) |
|---------------|---------|---------------------|----------|------|---------|---------|
| カバジタキセル+PSL療法 | カバジタキセル | 25mg/m <sup>2</sup> | 60分      | 点滴静注 | day1    | 21      |
|               | プレドニゾン  | 10mg/day            | 1日2回朝夕食後 | 経口   | day1~21 |         |
| DTX+PSL療法     | ドセタキセル  | 70mg/m <sup>2</sup> | 60分      | 点滴静注 | day1    | 21      |
|               | プレドニゾン  | 10mg/day            | 1日2回朝夕食後 | 経口   | day1~21 |         |

## 腎細胞がん

| レジメン名                       | 抗がん剤     | 投与量        | 投与時間   | 投与経路 | 投与日     | 投与間隔(日) |
|-----------------------------|----------|------------|--------|------|---------|---------|
| アベルマブ+アキシチニブ療法              | アベルマブ    | 10mg/kg    | 60分    | 点滴静注 | day1    | 14      |
|                             | アキシチニブ   | 20mg/day   | 1日2回   | 経口   | day1~14 |         |
| テムシロリムス単剤療法                 | テムシロリムス  | 25mg/body  | 30~60分 | 点滴静注 | day1    | 7       |
| ニボルマブ+イピリムマブ療法              | ニボルマブ    | 240mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 21      |
|                             | イピリムマブ   | 1mg/kg     | 30分    | 点滴静注 | day1    |         |
| ニボルマブ+カボサンチニブ療法(2週毎)        | ニボルマブ    | 240mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 14      |
|                             | カボサンチニブ  | 40mg/day   | 1日1回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ニボルマブ+カボサンチニブ療法(4週毎)        | ニボルマブ    | 480mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 28      |
|                             | カボサンチニブ  | 40mg/day   | 1日1回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ニボルマブ単剤投与(2週毎)              | ニボルマブ    | 240mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 14      |
| ニボルマブ単剤投与(4週毎)              | ニボルマブ    | 480mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 28      |
| ペムブロリズマブ+アキシチニブ療法<br>(3週ごと) | ペムブロリズマブ | 200mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 21      |
|                             | アキシチニブ   | 10mg/day   | 1日2回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ペムブロリズマブ+アキシチニブ療法<br>(6週毎)  | ペムブロリズマブ | 400mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 42      |
|                             | アキシチニブ   | 10mg/day   | 1日2回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法<br>(3週毎)  | ペムブロリズマブ | 200mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 21      |
|                             | レンバチニブ   | 20mg/day   | 1日1回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法<br>(6週毎)  | ペムブロリズマブ | 400mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 42      |
|                             | レンバチニブ   | 20mg/day   | 1日1回   | 経口   | day1~連日 |         |
| ペムブロリズマブ単独療法 (3週毎)          | ペムブロリズマブ | 200mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 21      |
| ペムブロリズマブ単独療法 (6週毎)          | ペムブロリズマブ | 400mg/body | 30分    | 点滴静注 | day1    | 42      |

## 精巣腫瘍

| レジメン名     | 抗がん剤    | 投与量  | 投与時間 | 投与経路 | 投与日  | 投与間隔(日) |
|-----------|---------|------|------|------|------|---------|
| CBDCA単剤療法 | カルボプラチン | AUC7 | 60分  | 点滴静注 | day1 | 21      |